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圣经是如何写成的？它的本质、权威、史地背景如何？其准确性质可信度多高？要如何
正确的研读解释？圣经与我们、与这个时代又有什么关系？本书透过清楚翔实的文字说
明

500余幅彩色图片，带领读者从宏观的角度来认识圣经的每部经典、主要人物、历史事
件及神学概念，是第一本为一般读者而写的解经之书，也是漫游圣经世界、了解西方文
明的最佳指南。
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一、旧约希伯来圣经

1、目录

2、五经

3、历史书

4、智慧书

5、先知书
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二、新约圣经

1、目录

2、耶稣生平

3、基督教会的开始

4、书信

三、附录

1、圣经人名解释

2、圣经地名解释

3、圣经名词解释

4、参考资料

中文索引

英文索引

致谢及图片来源

作者介绍: 

约翰·鲍克（John
Bowker）,1984至91年担任英国剑桥大学三一学院院长。现为伦敦葛里辛学院特别惠苑
、坎特伯里大教堂荣誉会员、美国北卡罗莱纳州立大学客座教授。著有《死亡的意义》
、《牛津辞典：世界宗教》、《耶稣与法利赛人》、《圣经的犹太解释概论》、《认识
世界宗教》。亦是联合国教科文组织顾问，并为BBC电视台主持一系列介绍现代宗教的
节目，包括《信仰世界》影集。
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